
1 

 

Izpilddirektores pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada domes 28.01.2021. sēdi 

Domes lēmuma 

numurs 
Lēmums Izpilde 

Talsu novada domes 29.12.2020. sēde 

571. Par 2021. gada Talsu novada kultūras 

un tūrisma projektu finansēšanas 

konkursa finansējumu un prioritāti 

Apstiprināts 2021. gada finansējums 

12 000 EUR apmērā un konkursa 

prioritāte. 

572. Par sadarbības līgumu slēgšanu kultūras 

jautājumos ar Dundagas, Mērsraga un 

Rojas novadu pašvaldībām 

Sagatavots un nodots Izglītības 

pārvaldei aprēķins par Dundagas 

volejbola nodaļas audzēkņu 

izmaksām, kuras iekļautas kopējā 

līgumā. Apstiprināta sadarbības 

līgumu slēgšana ar Dundagas, 

Mērsraga un Rojas novadu 

pašvaldībām. 

573. Par SIA “RA EVENTS” iesniegumu Atbalstīta pasākuma norise un 

piešķirts finansējums 36 000 EUR 

apmērā. 

574. Par pārdošanas cenas noteikšanu 

grāmatai “Pa ceļam” 

Lēmums pieņemts, noteikta grāmatas 

pārdošanas cena un vietas. 

575. Par finansējuma piešķiršanu 2021.gada 

budžetā 

Izpildīts. 

576. Par grozījumiem Talsu novada domes 

2020. gada 30. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.2 „Talsu novada 

pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” 

Publicēts paziņojums “Latvijas 

Vēstnesī”, informācija par budžeta 

grozījumiem ievietota pašvaldības 

tīmekļvietnē. 

577. Par finansējumu apkures sistēmas 

remontam Talsu Valsts ģimnāzijā 

Sagatavoti līgumi, notiek līgumu 

saskaņošana 

578. Par finansējumu Talsu apvedceļa 

priekšizpētes projektam 

Tiek gatavots līgums, lai uzsāktu 

topogrāfisko uzmērījumu 

sagatavošanu un uzsāktu izpētes 

projektu. 

579. Par pilnvarojumu projektā Nr. 

5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās 

infrastruktūras attīstība Stendē 

rūpnieciskās teritorijas darbības 

nodrošināšanai” 

Projekts tiek īstenots. 

580. Par pilnvarojumu investīciju projektā 

“Talsu pamatskolas iekšējo 

inženierkomunikāciju atjaunošana” 

Projekts tiek īstenots. 

581. Par izmaksu samazinājumu projektā 

5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās 

infrastruktūras attīstība Stendē 

rūpnieciskās teritorijas darbības 

nodrošināšanai” 

Projekts tiek īstenots. 

582. Par iesniegtā projekta pieteikuma 

termiņa pagarinājumu Talsu novada 

valsts nozīmes pilsētbūvniecības 

Lēmums nosūtīts projekta 

pieteikuma iesniedzējam, tiks 

sagatavota vienošanās pie līguma par 



2 

 

pieminekļu teritorijās esošo vēsturisko 

ēku restaurācijai un konservācijai 

termiņa pagarinājumu. 

583. Par grozījumiem Talsu novada domes 

2017.gada 31.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.22 “Par Talsu novada 

pašvaldības līdzfinansējumu valsts 

nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu 

teritorijās esošo vēsturisko ēku 

restaurācijai un konservācijai Talsu 

novadā” 

Grozījumi iesniegti VARAM 

izskatīšanai un saskaņošanai.  

584. Par Talsu novada Attīstības 

programmas 2014.-2020. gadam 

3.pielikuma “Investīciju plāns” 

grozījumiem 

Lēmums un Investīciju plāns 

publicēts TAPIS un pašvaldības 

interneta vietnē. 

585. Par Talsu novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību un kapitāla daļu 

pārvaldības kārtību 

Noteikumi izsūtīti visām 

kapitālsabiedrībām. 

Uzsākta to pastāvīga piemērošana 

kapitālsabiedrību pārraudzībā. 

586. Par finansējuma piešķiršanu 2021.gada 

budžetā  

Noslēgts līgums ar A.Evartsonu par 

darbu izpildi periodā no 2021.gada 

1.janvāra līdz 2021.gada 16.aprīlim par 

summu 2755,29 EUR.  

587. Par pansionāta “Lauciene” nolikuma 

apstiprināšanu 

Nolikums apstiprināts. 

588. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu Izpildīts. 

589. Par nekustamā īpašuma “Lidlauks”, 

Ģibuļu pagastā, nodošanu 

apsaimniekošanā SIA “Talsu 

namsaimnieks” 

Izpildīts. 

590. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

ieguves atļaujas izsniegšanu SIA 

“TALSU MELIORATORS” 

Izpildīts. 

591. Par Talsu novada pašvaldības budžetu 

līdzekļu “Dabas resursu nodoklis” 

izlietojuma nolikuma apstiprināšanu 

Izpildīts. 

592. Par nomas izsoles noteikumiem zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8892 

009 0200 Valdgales pagastā, Talsu 

novadā 

Sagatavots zemes nomas līgums ar 

izsoles uzvarētāju. 

593. Par nekustamā īpašuma “Baznīcas 

ceļš”, Balgales pagastā, Talsu novadā, 

nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā 

Pieņemtais domes lēmums nosūtīts 

AS “Latvijas valsts meži” MK 

rīkojuma pieņemšanai par NĪ 

nodošanu bez atlīdzības valsts 

īpašumā. 

594. Par nekustamā īpašuma “Kaļķu - 

Struņķu ceļš”, Ģibuļu pagastā, Talsu 

novadā, nodošanu bez atlīdzības valsts 

īpašumā 

Pieņemtais domes lēmums nosūtīts 

AS “Latvijas valsts meži” MK 

rīkojuma pieņemšanai par NĪ 

nodošanu bez atlīdzības valsts 

īpašumā. 

595. Par nekustamā īpašuma “Meža ceļš”, 

Laucienes pagastā, Talsu novadā, 

Pieņemtais domes lēmums nosūtīts 

AS “Latvijas valsts meži” MK 



3 

 

nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā rīkojuma pieņemšanai par NĪ 

nodošanu bez atlīdzības valsts 

īpašumā. 

596. Par nekustamā īpašuma “Vidusupes 

ceļš”, Lībagu pagastā, Talsu novadā, 

nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā 

Pieņemtais domes lēmums nosūtīts 

AS “Latvijas valsts meži” MK 

rīkojuma pieņemšanai par NĪ 

nodošanu bez atlīdzības valsts 

īpašumā. 

597. Par zemes vienības daļas iegādi no 

nekustamā īpašuma Kārļa Mīlenbaha 

ielā 32, Talsos, Talsu novadā 

Notiek pirkuma līguma noslēgšanas 

process. 

598. Par zemes vienības daļas iegādi no 

nekustamā īpašuma “Jaunvāri”, Laidzes 

pagastā, Talsu novadā 

Notiek pirkuma līguma noslēgšanas 

process. 

599. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4, Ventspils 

ielā 22, Sabilē, Talsu novadā,  nodošanu 

atsavināšanai 

12.01.2021. nosūtītas vēstules ar 

aicinājumu izmantot pirmpirkuma 

tiesības 

600. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 26, Brīvības 

ielā 74, Stendē, Talsu novadā,  

nodošanu atsavināšanai 

12.01.2021. nosūtītas vēstules ar 

aicinājumu izmantot pirmpirkuma 

tiesības 

601. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4, Lielā ielā 

9A, Talsos, Talsu novadā,  nodošanu 

atsavināšanai 

12.01.2021. nosūtītas vēstules ar 

aicinājumu izmantot pirmpirkuma 

tiesības 

--- Par nedzīvojamās telpas Nr. 15A, Darba 

ielā 23, Talsos,  atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

--- 

602. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 11, Lielā ielā 

25, Valdemārpilī,  Talsu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

No 11.01.2021. līdz 10.02.2021. 

norisinās izsole. 

603. Par nekustamā īpašuma “Zīverti”, 

Laidzes pagastā,  Talsu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

No 11.01.2021. līdz 10.02.2021. 

norisinās izsole. 

604. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 1, 

“Ciemklabji”, Ģibuļu pagastā, Talsu 

novadā,  atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

No 11.01.2021. līdz 10.02.2021. 

norisinās izsole. 

605. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem 

izsoles noteikumiem dzīvokļa īpašuma 

Nr. 3, “Ciemiņi”, Ģibuļu pagastā, Talsu 

novadā 

No 11.01.2021. līdz 10.02.2021. 

norisinās izsole. 

606. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem 

izsoles noteikumiem dzīvokļa īpašuma 

Nr. 8, “Pagastmāja”, Ģibuļu pagastā, 

Talsu novadā 

No 11.01.2021. līdz 10.02.2021. 

norisinās izsole. 

607. Par pašvaldības kustamās mantas –  

automašīnas Opel Combo, valsts 

reģistrācijas numurs GA 7430,  

pārdošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

No 11.01.2021. līdz 01.02.2021. 

norisinās izsole. 



4 

 

608. Par pašvaldības kustamās mantas –  

automašīnas Opel Meriva, valsts 

reģistrācijas numurs HO-4218,  

pārdošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

No 11.01.2021. līdz 01.02.2021. 

norisinās izsole. 

609. Par pašvaldības kustamās mantas –  

autobusa Peugeot Boxer, valsts 

reģistrācijas numurs GU 1931,  

pārdošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

No 11.01.2021. līdz 01.02.2021. 

norisinās izsole. 

610. Par Talsu Valsts ģimnāzijas pagaidu 

atrašanās vietu remontdarbu laikā 

Lēmums izpildīts. 

611. Par grozījumu Talsu novada domes 

2009.gada 9.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.2 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums” 

Saistošie noteikumi nosūtīti 

saskaņošanai VARAM. 

612. Par saistošajiem noteikumiem “Par 

nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojuma piešķiršanu Talsu novadā” 

Saistošie noteikumi nosūtīti 

saskaņošanai VARAM un Finanšu 

ministrijai. 

613. Par finansējuma piešķiršanu 2021.gada 

budžetā pirmsskolas izglītības iestādes 

“Pīlādzītis” budžetā 

Noslēgts līgums ar būvnieku. 

Līguma termiņš 31.01.2021. 

614. Par atļauju pieņemt SIA “Priedes AG” 

dāvinājumu 

Lēmums izpildīts. 

615. Par Talsu novada pašvaldības 

stipendijas piešķiršanu K. A. 

Slēgtā (lemjošā) daļa 

 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Visa informācija par paveiktajiem darbiem pieejama Projektu progresa tabulā, tai skaitā par 

plānošanas dokumentu izstrādi. 

 

Kanceleja 

1. Izstrādāti noteikumi “Par Talsu novada pašvaldības elektroniskā pasta sistēmas konta 

izmantošanu”. 

2. 07.01.2021. organizēta un tehniski apkalpota apvienojamo novadu Finanšu komisija. 

3. Līdz 14.01.2021. saņemti – 347, nosūtīti – 209. 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

1. Šajā gadā mainīts informatīvā izdevuma “Talsu Novada Ziņas” datums: iznāks no 10. līdz 

13. datumam katru mēnesi. Šāds lēmums pieņemts, lai salāgotu informatīvā izdevuma 

datumu ar domes sēdēm un iedzīvotājiem būtu pieejama aktuālākā informācija. 

2. Notiek Talsu novada pašvaldības komunikāciju vadlīniju izstrāde un kārtības, kādā tiek 

ievietota informācija pašvaldības tīmekļvietnē, izstrāde. 

3. Izdots janvāra “Talsu Novada Ziņu” izdevums, regulāri atjaunota un papildināta informācija 

pašvaldības tīmekļvietnē www.talsunovads.lv, gatavotas preses relīzes, atbildēts uz “Talsu 

Vēstu” jautājumiem. 

http://www.talsunovads.lv/


5 

 

4. Noorganizēta Talsu pilsētas vārda dienas svētku nedēļa, veiksmīga visu pasākumu un 

aktivitāšu norise. 

5. Dalība kultūrvides attīstības plāna 2021. – 2023. gadam izstrādes darba grupā. 

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

1. Izsludināta kultūras un tūrisma finansēšanas konkursa I kārta. Projektu pieteikumu 

iesniegšanas termiņš noslēdzas 2021. gada 1. februārī. 

2. Turpinās darbs pie “Talsu novada kultūrvides attīstības plāns 2021. – 2023. gadam” 

izstrādes. 

3. Norisinās sanāksmes ar novada kultūras centru vadītājiem par aktuālo situāciju novadā. 

Janvārī novadā atzīmēti Barikāžu 30-gades atcerei veltītie pasākumi. 

4. Norisinās sarunas un tiešsaistes tikšanās ar Jūrmalas pilsētas pašvaldību par sadarbību 

konkursa “Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027” ietvaros. 

5. Norisinās darbs pie darbības organizēšanas Talsu pilsētas sporta būvēs un sporta 

infrastruktūras apsaimniekošanas – sporta treniņu nodrošināšana Latvijas Olimpiskās 

vienības sportistiem un Latvijas izlases sportistiem, sporta treniņu nodrošināšana Talsu 

novada sporta skolas treniņu grupām āra laukumos. Sagatavotas slēpošanas trases novada 

teritorijā, iedzīvotāju ziemas aktivitātēm.  

6. Novada tūrisma informācijas portāla www.visittalsi.com uzlabošana -  informācijas 

aktualizēšana, priekšlikumu jaunu sadaļu izstrādei sagatavošana, koncepcijas izstrāde un 

realizēšana. 

7. Informācijas par brīvā laika un aktīvās atpūtas piedāvājumu novadā aktualizēšana, 

informācijas apkopošana un sagatavošana vienota piedāvājuma izstrādei un publiskošanai. 

8. Darbs pie jaunu tūrisma piedāvājumu un aktivitāšu 2021. gadam izstrādes. 

 

 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 

1. Sagatavota projekta “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Talsu novada Stendes 

pilsētas publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā”,  Nr. KPFI-13.3/50 monitoringa 

atskaite. 

2. Sagatavota projekta “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazinājums Talsu novada Sabiles 

publiskās teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā”, Nr. KPFI-13.3/41 monitoringa atskaite. 

3. Sagatavots lēmumprojekts “Par sociālās dzīvojamās mājas statusa atcelšanu” daudzdzīvokļu 

mājai “Kalnāji” (dzīvokļi Nr.1, 2, 3, 4,) un “Dzirksteles” (dzīvokļi Nr.3.) Laucienes pag. 

Talsu nov. 

4. Sagatavots lēmumprojekts “Par kanalizācijas sūkņu stacijas atjaunošanu Ezera ielā 10, 

Talsos”. 

5. Sagatavots lēmumprojekts “Par grozījumiem Talsu novada Zaļumsaimniecības komisijas 

nolikumā”. 

6. Sagatavota dokumentācija ar precizējumiem iepirkumam “Autotransporta tehniskās apkopes 

un remonta pakalpojumi Talsu novada pašvaldības vajadzībām”. 

7. Organizēta vienreizējo sejas aizsargmasku un dezinfekcijas līdzekļu izdale pagastu 

pārvaldēm un iestādēm. 

8. Apsekoti 13 Talsu novada pašvaldības dzīvokļi. 

9. Veikta informācijas apkopošana par Talsu novada pašvaldības dzīvokļiem uz 

Tautsaimniecības komitejas sēdi. 

10. Veikts Talsu Mākslas skolas  pagrabtelpas remonts. 

11. Veikta kapu atkritumu konteineru izvietošana Talsu pilsētā un Ģibuļu pagastā. 

12. Veikta ārā palodžu uzstādīšana Talsu novada pašvaldības īpašumam Lielajā ielā 27, 

Talsos. 

13. Veikta Talsu novada Muzeja jumta un pārseguma konstrukciju apsekošana defektu 

novēršanai. 

http://www.visittalsi.com/


6 

 

 

 

Nekustamā īpašuma nodaļa  

1. Zemes nomas līgumu sagatavošana (20 gab.), un nomas gabalu ierādīšana dabā. 

2. Sagatavoti (9 gab.), lēmumi par nekustamā īpašuma sadali vai zemes ierīcības uzsākšanu vai 

to apstiprināšanu. 

3. Piedalīšanās kadastrālās uzmērīšanas procesā (3 gab.). 

4. Apgrūtinājuma plānu, rakšanas atļauju saskaņošana (8 gab.). 

5.  Tiek veikts nekustamā īpašuma nodokļa aprēķins par 2021.gadu. 

6. Veikta pašvaldības īpašumu datu aktualizācija SunGis datu sistēmā. 

7. Talsu novada pašvaldības zemju izvērtējums kopīgi ar Teritorijas plānotājiem atbilstoši 

Teritorijas plānojumam. 

8. Zemes nomas līgumu datu aktualizācija pašvaldības tīmekļvietnē www.talsunovads.lv 

9. Pieņemti (2 gab.), lēmumi par adreses piešķiršanu vai to anulēšanu. 

10. Sagatavota un izsludināta cenu aptauja “Talsu novada pašvaldības maksāšanas paziņojumu 

par nekustamā īpašuma nodokļa nosūtīšana adresātam”. 

 

Pašvaldības policija 

1. Konkurss uz Talsu novada pašvaldības policijas inspektora vakanci ir noslēdzies, un ar 

25.01.2021. darba tiesiskās attiecības tiks noslēgtas ar jauno darbinieku. 

2. Ar 05.01.2021. darba tiesiskās attiecības tiek izbeigtas ar Talsu novada pašvaldības policijas 

priekšnieka vietnieci. Tuvākajā laikā tiks izsludināts konkurss uz brīvo vakanci. 

3. Tiek veikta kontrole Talsu novadā, pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumiem Nr.360 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” un 

Ministru kabineta rīkojumu Nr.655 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu”. 

 

 

Dzimtsarakstu nodaļa (decembris) 

1. Dzimšanas reģistri – 22, laulību reģistri – 6, miršanas reģistri – 47. 

2. Atkārtotas apliecības – 13, izziņas no arhīva – 15, sinhronizēti reģistri CARIS pēc citu 

nodaļu pieprasījuma – 10, laulību šķiršana – 3. 

3. Uzvārda maiņas lieta – NAV. 

4. Tiesas spriedumi par aizgādības tiesību atņemšanu –NAV. 

5. Nosūtīti dokumenti ar neoficiālo tulkojumu krievu valodā pieprasītājam Krievijas Federācijā 

– 1. 

6. Nodaļas ieņēmumi – 412,43 euro (no 21.12.2020.nodaļas kase tiek slēgta). 

7. Izziņa par dzimšanas fakta reģistrāciju ar neoficiālu tulkojumu krievu valodā nosūtīta 

Krievijas Federācijas Tieslietu ministrijai. 

 

Juridiskās nodaļas Personāla daļa 

1. Procesā ir  amatu konkursi uz personāla daļas vadītāja, būvinspektora, vecākā iepirkumu 

speciālista amatiem.  

2. Notiek darbs pie normatīvo aktu izstrādes saistībā ar darba uzsākšanu pašapkalpošanās 

programmā Visma HoP .  

3. Pašapkalpošanās programmas Visma Hop administrēšana un darbinieku konsultēšana. 

4. Atvaļinājumu grafiku tabulu izveide. U.c. 

 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

1. 2021.gada budžeta izskatīšana Domes komitejās un pieņemšana. 

2. Darbi saistībā ar pansionāta Lauciene grāmatvedības centralizāciju. 

http://www.talsunovads.lv/


7 

 

3. MK noteikumu Nr.671 noteiktās informācijas sagatavošana, saistībā ar Finanšu un 

grāmatvedības nodaļas daļu. 

 

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa 

1. Veikts līdzdalības izvērtējums SIA ,,Talsu Televīzija”. Darbs pie pārējo kapitālsabiedrību 

līdzdalības izvērtējuma. 

2. Izstrādāti un sniegti priekšlikumi Pašvaldības nolikuma izmaiņām, NILLPTF iekšējās 

kontroles sistēmas ieviešanai, inventarizācijas veikšanas kārtībai ārkārtas apstākļos, 

pansionāta ,,Lauciene” uzturmaksas aprēķināšanai, komisiju atalgojuma izmaiņām, 

kapitālsabiedrību budžeta sagatavošanai. 

3. Veikta Valsts Kontroles revīzijā sniegto ieteikumu uzraudzība, iesniegts ziņojums par 

ieteikumu ieviešanu. 

4. Veikta visu ārējo un iekšējo ieteikumu informācijas apkopošana, sagatavots pārskats, 

uzsākta ieteikumu ieviešanas statusa pārvērtēšana. 

5. Uzsākts darbs pie korupcijas un interešu konflikta risku novērtēšanas – tiek gatavota 

informāciju darbinieku amata risku novērtējumam, iestāžu saistošās normatīvās bāzes 

apzināšana. 

6. Pabeigta kvalitātes sistēmas priekšizpēte. Sagatavoti priekšlikumi un sniegta prezentācija. 

 

Talsu novada bāriņtiesa 

 Informācijas sniegšana Sociālo un veselības jautājumu komitejai. 

 

Izglītības pārvalde 

Izsludināts konkurss uz Bērnu tiesību aizsardzības speciālista amata vietu. Līdz domes sēdei 

konkurss ir noslēdzies. Pieteikušies 6 kandidāti, 3 uzaicināti uz interviju. 

 

Talsu novada Sporta skola 

1. Decembra beigās, ievērojot noteiktos ierobežojumus, Talsos organizētas obligātās 

padziļinātās veselības pārbaudes audzēkņiem virs 18 gadiem sadarbībā ar SIA “Promed”. 

2. Saņemts pārskats par 2018.gada audita ieteikumu neizpildi, uzsākta saziņa ar atbildīgajām 

personām, lai precizētu informāciju.  

3. Veiktas darbinieku obligātās veselības pārbaudes, kuras jānodrošina darba devējam.  

4. Organizēti 2 tiešsaistes tālākizglītības semināri darbiniekiem un ņemta dalība vairākos 

tiešsaistes semināros, ko organizējušas citas organizācijas.  

5. Veikta pedagoģisko darbinieku izvērtēšana.  

6. Sporta hallē un Talsu Valsts ģimnāzijas sporta zālēs uzstādīti interaktīvie ekrāni, lai 

pilnvērtīgāk veiktu video analīzes treniņu nodarbības, tiklīdz tas būs iespējams.  

7. Sagatavota tehnika slēpošanas trašu izveides gatavībai.  

8. Janvāra sākumā Talsos izveidotas slēpošanas trases, Slēpošanas trasē pie Talsu 

2.vidusskolas pabeigta apgaismojuma uzlabošana, kā rezultātā pieejams 1,4 km apgaismots 

slēpošanas aplis.  Apgaismojums tiek nodrošināts vakaros katru dienu līdz plkst. 20:00. 

9. Strādāts pie Valsts Sporta politikas pamatnostādņu 2021. – 2027.gadam priekšlikumu 

iesniegšanas. 

10. Talsu novada Sporta skola 29.12.2020. domes sēdē iesaistījās ziņojuma sniegšanā par zemes 

iegādes pie 2.vidusskolas nepieciešamību sporta infrastruktūras attīstībai, lai turpinātu 

realizēt Talsu 2. vidusskolas ārtelpu Sporta infrastruktūras attīstību koncepciju. 

Talsu tautas nams un Radošā sēta  

1. Sakārtota 2020. gada dokumentācija - iepriekšējā gada dokumentu mapes noslēgtas un 

izveidotas jaunas - 2021. gadam. 



8 

 

2. Pārskatīti līgumi - spēkā esošie un tie, kuri jāslēdz no jauna 2021. gadā. 

3. Apkopota informācija par 2020. gada pasākumiem sociālo tīklu rubrikai “Krāt mirkļus”. 

4. Sagatavota SVID analīze par kultūras nozari Talsu novadā. 

5. Veikta statistikas apkopošana un prezentācijas izveide par 2020. gadu. 

6. Izstrādāts Talsu vārda dienas koncepts. 

7. Izstrādāts koncepts Talsu Tautas nama 109. jubilejas atzīmēšanai sociālajos tīklos. 

8. Veikta materiālu vākšana un izpēte saistībā ar Talsu Tautas nama vēsturi. 

9. Veikta mājas lapas un sociālo tīklu administrēšana un aktualizēšana. 

10. Komunikācija ar AMK vadītājiem un speciālistiem. 

11. Veikta AMK vadītāju decembra atskaišu apkopošana. 

12. Sagatavoti materiāli  SDK “Draudzība” 50. jubilejas veltītajai grāmatai. 

13. Veikta TTN Kultūras norišu atskaite par decembri. 

14. Izbūvēti Lielās skatuves jauni gaismu pieslēgšanas punkti. 

15. Veikti Sauleskalna estrādes ūdens pievades caurules siltināšanas darbi. 

16. Sagatavots un saskaņots jauns nomas līguma projekts patstāvīgiem nomniekiem. 

17. Uzstādīts baneris pilsētas laukumā, pilsētas vārda dienas ietvaros. 

18. Novākti Ziemassvētku dekori un egles Radošajā sētā. 

19. Tiek veikta ikgadējā inventarizācija. 

 

Talsu novada muzejs 

1. Sākta elektroniskās darba laika uzskaites sistēmas ieviešana un testēšana. 

2. Dienesta ieejas aprīkošana ar elektronisko atslēgu, drošības un cilvēku kustības kontroles 

nodrošināšanai dienesta telpās. 

3. Sākts darbs pie muzeja bibliotēkas kataloga izveides un integrēšanas Talsu novada 

bibliotēku kopkatalogā, sniedzot iespēju uzzināt par muzejā esošajām grāmatām, kā 

bibliotēkā, tā arī krājumā. 

4. Sākts remonts muzeja kases telpā, lai uzlabotu klientu apkalpošanas kvalitāti, ieviešot kases 

aparātu un iespēju norēķināties ar maksājumu kartēm. 

5. Sadarbībā ar SNN turpinās darbs pie tehnisko problēmu novēršanas (jumts, zibensnovedēji, 

pamati, galerija u.c.). 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

1. Dalība Talsu novada kultūrvides 2021.-2023. gada attīstības plāna darba grupā:  

1.1. Veikta SVID analīze Talsu novada kultūrvides 2021.-2023. gada attīstības plānam; 

1.2. Dalība aptaujas izveidē, kas sniegs darba grupai nepieciešamo informāciju tālākai 

plāna izstrādei. 

2. 2021. gada 12. janvārī novada koordinatoru un tautas deju kolektīvu virsvadītāju sanāksme 

tiešsaistē, gatavojoties XII Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem (IZM ir nolemts, ka 

detalizētāks plāns par plānotajām Svētku norisēm tiks pieņemts 2021.gada marta mēnesī).  

3. Izvērtēta Talsu novada BJC mājas lapa. Pārskats publicēts: 

http://www.talsubjc.lv/Pieklustamibas-pazinojums. 

4. Apkopoti Talsu novada jauniešu iniciatīvu projektu rezultāti. Saņemtas īstenoto projektu 

noslēguma prezentācijas, kuras tiks prezentētas Jaunatnes lietu konsultatīvajai padomei un 

skolu direktoru vietniekiem audzināšanas darbā. 
5. Sagatavots un iesniegts pārskats Kultūras ministrijai par programmas “Latvijas skolas soma” 

īstenošanu Talsu novada izglītības iestādēs 2020./2021. m.g. 1. semestrī. 
6. Tiek gatavots rīkojums par programmas “Latvijas skolas soma” norisi un īstenošanu Talsu 

novada izglītības iestādēs 2020./2021. m.g. 2. semestrī. 
7. 2021. gada 8. janvārī notikusi Talsu novada BJC interešu izglītības pedagogu sanāksme 

tiešsaistē par mācību procesa organizēšanu 2020./2021. m.g. 2. semestrī.  

http://www.talsubjc.lv/Pieklustamibas-pazinojums


9 

 

8. 2021. gada 18. janvārī plānota tiešsaistes sanāksme Talsu, Rojas, Dundagas un Mērsraga 

novadu audzināšanas darba speciālistiem.  
9. Tiek īstenotas plānotā aktivitātes  Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras projektu 

konkursa “Starpnovadu un starpinstitūciju sadarbības jaunatnes politikā īstenošana vietējā 

līmenī” projektā “Kopā esam, darām, varam!”. 
10. Dalība divās komisijas tiešsaistes sanāksmēs par konkursa “Izcilākie Talsu novada 

izglītojamie un pedagogi vispārējās, profesionālās, profesionālās ievirzes un interešu 

izglītībā” nolikuma izstrādi.  

11. Izstādes dalībnieku “Ziemassvētki mežā” labāko darbu apbalvošana un izstādes slēgšana. 

12. Uzsākta iestādes ikgadējā inventarizācija.  

 

Talsu Galvenā bibliotēka 

1. 5., 12., 19. un 26. janvārī – tiešsaistē darbs darba grupā pie plānošanas dokumenta “Talsu 

novada kultūrvides attīstības plāns 2021.-2023.gadam” izstrādes. 

2. 6. janvārī tiešsaistē dalība LNB seminārā reģionu galveno bibliotēku metodiķiem par 

2020.gada atskaitēm. 

3. Piedalīšanās Talsu vārda dienas svinībās: Talsu vārda dienas konkurss, e-viktorīna “Vai 

atpazīsti novadnieku?”, krustvārdu mīkla par Talsiem tiešsaistē, paredzēta bērniem, trīs 

dzejoļu videolasījumi. 

4. 12. janvārī attālināti sākts apkalpot lasītājus. 

5. 13. janvārī Bibliotēku darbinieku seminārs. 

6. 14., 15., 18., 19. un 20. janvārī Statistisko atskaišu pieņemšana no reģiona bibliotēkām. 

7. 21. janvārī ZOOM platformā dalība Kurzemes reģionālajā konferencē “Literatūras zināšanas 

mūsdienīgam bibliotekāram” Kurzemes reģiona bibliotekāriem. 

8. 26. janvārī bērnu nodaļas vadītāju sanāksme ar LNB par B/J žūriju un skaļās lasīšanas 

sacensībām. 

9. Plānots 26.-28. janvārī veikt ikgadējo inventarizāciju. 

10. Līdz 29. janvārim pagastu bibliotēkām jāiesūta rakstiskās atskaites. 

 

Pansionāts “Lauciene” 

1. 30.12.2020. izdoti rīkojumi “Par paaugstinātu riska zonas noteikšanu”, “Par inficētā klienta 

aprūpi” un “Par darbinieku pienākumu reģistrēt darbavietas esamību Talsu novada 

pašvaldībā” 

2. Lēmumprojekta izstrāde “Par uzturēšanās maksu pašvaldības iestādē pansionāts “Lauciene”” 

un prezentēšana Sociālo un veselības jautājumu komitejas sēdē 2021.gada 12.janvārī. 

3. Laika posmā no 23.12.2020. līdz 18.12.2021. aktīvi veiktas nepieciešamās darbības, lai 

nodrošinātu nepārtrauktu iestādes darbību un pakalpojumu sniegšanu klientiem.  

4. Aktīva informācijas apmaiņa, konsultēšanās ar Talsu novada pašvaldību, Veselības 

inspekciju, sabiedrības veselības speciālisti, epidemiologu, ģimenes ārstu aktīvai Covid-19 

infekcijas izplatības ierobežošanai, novērošanā un mazināšanā. Izglītojoši informatīvi 

pasākumi darbiniekiem, informējot par Covid-19 vakcīnu, saraksta veidošana ar 

darbiniekiem, kuri piekrīt vakcinēties. 

5. Dokumentu aprite iestādes procesa nodrošināšanai: noslēdzies pārtikas iepirkums, sagatavoti 

līgumi – daļa līgumu ir parakstīti, atlikusī daļa līgumu parakstīšana procesā. 

6. Pārejas process centralizētās grāmatvedības procesa uzsākšanai. 

7. Sagatavoti grozījumi darba līgumos darbiniekiem, uz kuriem attiecas minimālās algas 

celšana. 

 

Talsu pilsētas pārvalde 

1. Demontēti Ziemassvētku rotājumi Talsu pilsētas teritorijā. 

2. Notiek aktīva autoceļu, gājēju ietvju attīrīšana no sniega, apstrāde ar pretslīdes maisījumu. 



10 

 

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

1. Regulāri tiek veikta autoceļu apsekošana un attīrīšana no sniega Sabiles pilsētas un Abavas 

pagasta pārvaldes teritorijā. 

2. Notiek Sabiles pilsētas ielu attīrīšana no sniega. 

3. Asfaltētās ielas pēc vajadzības tiek apstrādātas ar mitrās sāls maisījumu, slīdamības 

samazināšanai. 

4. Notiek teritorijas labiekārtošanas un sakopšanas darbi, tiek veikta krūmu zāģēšana. 

 

Stendes pilsētas un Lībagu, Strazdes un Virbu pagastu pārvaldes 

1. Visās pārvaldēs notiek intensīvi autoceļu ziemas uzturēšanas darbi. 

2. Stendes pilsētā: veikti pārvaldes ēkas skursteņa pārbūves darbi. 

3. Lībagu pagastā: izveidota slēpošanas trase Stendes muižas parkā. 

4. Strazdes pagastā: pabeigti darbi pie “Aptiekas mājas” jumta seguma daļējas nomaiņas. 

5. Virbu pagastā: noslēgušies sākumskolas jauno telpu vienkāršotie atjaunošanas darbi. 

 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvaldes 

Pabeigti bruģēšanas darbi pie PII “Saulstariņš”. 

 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

1. Tiek veiktas ikgadējās inventarizācijas. 

2. Notiek ikdienas darbi - sniega tīrīšana. 

 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

1. Laucienes pagasta pārvalde:  sakārtota ielu apgaismojuma sistēma Laucienes centrā; 

pašvaldības autoceļu attīrīšana no sniega. 

2. Balgales pagasta pārvalde: ielu apgaismoja kabeļa remonts Dursupes centrā; pašvaldības 

autoceļu attīrīšana no sniega. 

3. Ķūļciema pagasta pārvalde: pašvaldības autoceļu attīrīšana no sniega. 

 

Valdgales pagasta pārvalde 

1. Tiek strādāts pie  Valdgales pagasta autoceļu dokumentācijas aktualizēšanas. 

2.  Pagasta autoceļu uzturēšanas darbi ziemas periodā. 

 

Vandzenes un Laidzes pagastu pārvaldes 

1. Vandzenes pagasta pārvalde: 

 Uzsākts darbs pie ēku sagatavošanas Talsu 2. vidusskolas uzņemšanai būvdarbu laikā. 

 Veikta autoceļu apsekošana, darba plāna sastādīšanai par veicamajiem darbiem 2021. 

gadā. 

 Turpinās ikgadējās inventarizācijas pārvaldes struktūrvienībās. 

2. Laidzes pagasta pārvalde: 

 Turpinās NAI pārbūves projekts. 

 Sagatavots un iesniegts izskatīšanai Talsu novada domē iesniegums par finansējuma 

nepieciešamību no Vides aizsardzības fonda “Laidzes ezera krastmalas un piegulošās 

teritorijas pārbūve un labiekārtošana” 2.kārtas realizācijai 2021. gadā. 

 Turpinās ikgadējās inventarizācijas pārvaldes struktūrvienībās. 

 Veikta autoceļu apsekošana, darba plāna sastādīšanai par veicamajiem darbiem 2021. 

gadā. 

 Turpinās darbs pie BLPC kosmētiskā remonta. 

 

 



11 

 

  



12 

 

Dalībnieku sapulces un kapitāldaļu turētāja lēmumi no 04.01.2021.-16.01.2021. 

08.01.2021. Kapitāldaļu turētāja Lēmums 

Par grozījumiem nolikumā 

par līdzfinansējumu 

nekustamā īpašuma 

pieslēgšanu centralizētajai 

kanalizācijas sistēmai 

Grozījumi Nr.1 

Nolikumā „Par līdzfinansējumu 

nekustamā īpašuma pieslēgšanai 

centralizētajai kanalizācijas sistēmai” 

 

06.01.2021. SIA “Ziemeļkurzemes 

reģionālā slimnīca” 

dalībnieku sapulce par valdi 

par Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca 

valdi- pagarināt valdes locekļa D.Ģīļa  

pilnvaru termiņu līdz nākamai 

dalībnieku sapulcei 22.01.2021.- balsots 

par. 

08.01.2021. SIA “AAS Piejūra” 

dalībnieku sapulce par 

2021.gada budžeta un 

investīciju plāna 

apstiprināšanu 

2021.gada budžets un investīciju plāns 

sapulcē netiek apstiprinās, uzdevums 

pārstrādāt līdz nākamai sapulcei 

22.01.2021.- nav balsojuma 

Valdes loceklis informē par veikto 

ieguldījumu pamatkapitālā izlietojumu 

kredītsaistību segšanai AS “Swedbank”- 

balsots par -pieņemts zināšanai 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja pieņemtie lēmumi 

Datums Nosaukums Atbilde 

uz 

Pamatojums 

08.01.2021. Lēmums Par grozījumiem 

nolikumā par līdzfinansējumu 

nekustamā īpašuma 

pieslēgšanu centralizētajai 

kanalizācijas sistēmai 

 Grozījumi Nr.1 

Nolikumā „Par 

līdzfinansējumu nekustamā 

īpašuma pieslēgšanai 

centralizētajai kanalizācijas 

sistēmai” 

 

 

 

 

 

Jautājumus lūgums iesūtīt Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei Ievai Krēķei e-pastā līdz 

27.01.2021. plkst.15.00. 

 

Izpilddirektore           I.Krēķe 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Rozenberga 63232129 

dace.rozenberga@talsi.lv 

http://195.13.208.226/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=4790542&VersionID=468106&Referrer=d0d84fd5-2b12-4906-a599-d2ea120aae54
http://195.13.208.226/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=4790542&VersionID=468106&Referrer=d0d84fd5-2b12-4906-a599-d2ea120aae54
http://195.13.208.226/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=4790542&VersionID=468106&Referrer=d0d84fd5-2b12-4906-a599-d2ea120aae54
http://195.13.208.226/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=4790542&VersionID=468106&Referrer=d0d84fd5-2b12-4906-a599-d2ea120aae54
http://195.13.208.226/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=4790542&VersionID=468106&Referrer=d0d84fd5-2b12-4906-a599-d2ea120aae54
http://195.13.208.226/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=4790542&VersionID=468106&Referrer=d0d84fd5-2b12-4906-a599-d2ea120aae54
http://195.13.208.226/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=4790542&VersionID=468106&Referrer=d0d84fd5-2b12-4906-a599-d2ea120aae54
http://195.13.208.226/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=4790542&VersionID=468106&Referrer=d0d84fd5-2b12-4906-a599-d2ea120aae54
http://195.13.208.226/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=4790542&VersionID=468106&Referrer=d0d84fd5-2b12-4906-a599-d2ea120aae54
http://195.13.208.226/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=4790542&VersionID=468106&Referrer=d0d84fd5-2b12-4906-a599-d2ea120aae54

